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Instrukcje ustawienia ramy

PRZESTROGA: Unikać uciskania ciała pacjenta przez elementy ramy, aby zapobiec uszkodzeniu nerwów. 

Thompson Retractor jest dostarczany w stanie niesterylnym. Informacje na temat czyszczenia, sterylizacji i obsługi znajdują się w 
instrukcji użycia Thompson Retractor.

Dodatkowe ostrzeżenia i przestrogi znajdują się w instrukcji użycia Thompson Retractor.

W przypadku innych systemów Thompson Retractor należy zapoznać się z odpowiednim podręcznikiem użytkownika dla każdego z nich.

DODAWANIE ZACISKÓW SZYNOWYCH
Umieścić zacisk szynowy Elite Rail Clamp na szynie nad jałowym obłożeniem w okolicy dołu pachowego pacjenta, przy płytce podramiennej i obrócić pokrętło 
w prawo, aby zacisnąć. Powtórzyć czynność po przeciwnej stronie stołu, na wysokości górnej części uda, 25–30 cm poniżej punktu środkowego nacięcia.

W PRZYPADKU UŻYWANIA STOŁU JACKSON DO ZABIEGÓW W OBRĘBIE KRĘGOSŁUPA: ADAPTER RAMY JACKSON
Umieścić adapter ramy Jackson na stole i obrócić pokrętło w prawo, aby zacisnąć. Po zamocowaniu można dodać zacisk szynowy Thompson.
UWAGA: Adapter ramy Jackson służy wyłącznie do mocowania produktów Thompson Retractor. NIE WOLNO go używać z innymi retraktorami, 
ponieważ może nie być kompatybilny.
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Instrukcje ustawienia ramy (cd.) 

S-LOCK®

Przymocować ostrze do uchwytu, naciskając tłok i wkładając złączkę 
ostrza. Nacisnąć tłok, aby zwolnić ostrze i przełączyć między 
położeniem „obrót” i „zablokowany”.

1 — Obrót
2 — Zablokowany

Uchwyty z mechanizmem do szybkiego ustawiania kąta
Ostrza mogą być ustawione pod kątem 45º w górę lub w dół ręcznie 
lub za pomocą uchwytu T.

Dodawanie i regulacja łyżek retraktora

DODANIE RAMION PRZEGUBOWYCH
Gdy złącze zacisku szynowego jest odblokowane, włożyć ramię przegubowe do złącza zacisku szynowego i ustawić je odpowiednio do potrzeb. 
Zablokować przez obrócenie uchwytu krzywkowego. Powtórzyć czynność przy pozostałych ramionach.

REGULACJA RAMION PRZEGUBOWYCH
Aby skonfigurować ramię, należy obrócić czarne pokrętło w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara, aby je poluzować, wyregulować w razie 
potrzeby, a następnie obrócić pokrętło w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara, aby je dokręcić i zabezpieczyć.
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Uwaga: Ponieważ nieustannie staramy się dostarczać najlepsze możliwe produkty, niektóre rysunki w niniejszym dokumencie mogą się nieco różnić od otrzymanego produktu.
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